LIVRE IV.

PSAUMES.

LXXXIX. — Domine refugium factus es nobis.	307
XC. — Qui habitat in adjutorio Altissimi.....	317
XCI. — Bonum est confiteri Domino.....	330
XCII. — Dominus regnavit, decorem indutus est.....	340
XCIII. — Deus ultionum Dominus.....	346
XCIV. — Venite, exultemus Domino.....	361
XCV. — Cantate Domino canticum novum, cantate.	367
XCVI. — Dominus regnavit, exultet terra.....	376
XCVII. — Cantate Domino canticum novum ; quia mirabilia.....	385
XCVIII. — Dominus regnavit, irascantur populi.....	391
XCIX. — Jubilate Deo omnis terra, servite Domino.....	399
C. — Misericordiam et judicium cantabo tibi.....	405
CI. — Domine exaudi orationem meam, et clamor meus.....	414
CII. — Benedic anima mea Domino, et omnia quæ intra me sunt...	433
CIII. — Benedic anima mea Domino, Domine Deus meus.....	450
CIV. — Confitemini Domino, et invocate nomen ejus.....	469
CV. — Confitemini Domino, quoniam bonus, quoniam in sæculum..	479

LIVRE V.

CVI. — Confitemini Domino quoniam bonus., dicant qui redempti...	490
CVII. — Paratum cor meum Deus, paratum cor meum.....	510
CVIII. — Deus laudem meam ne tacueris.....	520
CIX. — Dixit Dominus Domino meo.....	533